[bookmark: _GoBack]2025年青岛市村镇生活污水处理设施运行情况调查评估项目竞争性评审结果公告
青岛市水务管理局通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：
一、项目名称：2025年青岛市村镇生活污水处理设施运行情况调查评估项目
二、购买服务内容：为2025年青岛市村镇生活污水处理设施运行情况进行调查评估，出具评估报告。
三、合同金额：（人民币）：壹拾叁万玖仟伍佰元整（¥ 139500.00元）。
四、确定服务提供方（乙方）：青岛智和环境科技有限公司
五、联系人及联系方式
购买主体联系人：马伟丽  联系方式：0532-85916135；
代理机构联系人：王占鹏、苏石磊  联系方式：0532-85722157。
六、其他内容：
评审小组： 王志宏、胡斌、齐传镔

            2025年4月16日